
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Sezemice, 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice 

 

Datum konání: 02.11.2021 

Přítomni:  

Mgr. Jiří Březina – ředitel ZŠ Sezemice  

Mgr. Zuzana Brandová – zástupce pedagogických pracovníků  

Mgr. Iva Báchorová – zástupce pedagogických pracovníků  

Mgr. Barbora Krejčíková – zástupce zákonných zástupců  

Monika Novotná – zástupce zákonných zástupců  

Ing. Renata Dvořáková – zástupce zřizovatele 

Petra Matúšů – zástupce zřizovatele 

 

Průběh jednání: 

1. Přivítání členů školské rady. 

2. Volba předsedy a zapisovatele nové školské rady pracující od 13.07.2021 

Předseda: Ing. Renata Dvořáková 

Zapisovatel: Petra Matúšů 

3. Potvrzení jednacího řádu školské rady ze dne 16.01.2006. 

4. Školská rada schvaluje výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2020/2021 

předloženou dne 15.10.2021. 

5. Školská rada projednala návrh rozpočtu školy na rok 2022. 

6. Diskuse 

- naplněná kapacita školy, ředitel školy projednal se zřizovatelem postup při přijímání 

žáků po naplnění kapacity školy 

- možnost distanční a hybridní výuky 

- tělesná výchova - tabulky výkonů, známkování (2. stupeň) 

- úklid tělocvičny – nepořádek v odpoledních hodinách při cvičení veřejnosti 

7. Termín příští schůzky 3/2022 – svolá předseda školské rady, v případě nutnosti bude 

svolána mimořádná schůzka. 

 

Zapsala: Petra Matúšů 


